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Arbetslivserfarenheter 
 
Management Partners Malmö                           2018 - 
Partner                             Malmö, Sverige 
Interimt ledarskap, ledarskapsutveckling, rekrytering och arbetsmiljöutredningar. 

 
Eslövs kommun         2018 - 2019 
Interim förvaltningschef, Serviceförvaltningen (måltider, transport, fastighet, IT, 
intern administration och kontaktcenter)  
    
Bjuvs kommun                          2014 – 2017  
Förvaltningschef, Samhällsbyggnad                     Bjuv, Sverige  
 

Administration, Plan och Bygg, Karta och GIS, Mark och Exploatering,  
Teknisk drift (gata/park/trafik), Fastighet samt Lokalvård 
 
Ystads kommun                          2007 - 2014 
Förvaltningschef, Samhällsbyggnad             Ystad, Sverige  
 

Administration, Plan och bygg, GIS och mätning, teknisk (park, gata, trafik, VA och avfall), 
Fastighet, Mark och exploatering, Serviceavdelning (Kost och lokalvård)  
samt IT 
 
Ystads kommun                         1993 – 2006  
Servicechef (kost, lokalvård, intern kommunservice)     Ystad, Sverige 

                         

 
Ystads kommun                         1979 – 1992 
Kostchef                              Ystads, Sverige  

 
Utbildning 
 
Internatföreståndare; Värnhemsskolan      1976 - 1978  
 

Diverse utbildningar inom ledarskap, Change management, retorik  1979 – 2018  
och arbetsmiljö.  
 

Ledare i offentlig styrd organisation på olika nivåer och verksamheter   1979 – 2018  
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Interimt ledarskap, ledarutveckling, rekrytering, utredningar och   
New Placement  
 
Mitt arbetssätt kännetecknas av engagemang och tydlighet. Jag har med god kommunikation och 
närvarande ledarskap fått människor att utvecklas och vilja bidra. Jag är trygg och stabil som ledare när 
det blåser i organisationen.  
 
Jag kan snabbt förstå och sätta mig in i olika situationer och sammanhang. Det som driver mig är  
att utveckla och förbättra – med mitt lösningsfokuserade arbetssätt får jag också saker att hända.  
 
Det som genom åren varit en av mina drivkrafter, är helheten. Det är viktigt att alla bidrar oavsett var  
man befinner sig i verksamhet. Det är då man når framgång och goda resultat, är min övertygelse.  
 
Jag har under mina 40 år som ledare och chef använt varierande ledarstilar och fått insikt i de flesta  
ledarnivåer och verksamheter.   
 
Umgänge med familj och vänner är en viktig pusselbit för att jag ska må bra. Det blir också en och annan 
joggingtur och då gärna med en ljudbok i örat.  
 
Mitt motto är ”Du blir vad du tänker”. 
 
 
 
 
 
 


